
Punkte
Unterburger, Michael 199

Bauernfeind, Sabrina 235

Gubitz, Dominik 263

Bauernfeind, Dominic 218

Gesamt 915

Oertel, Detlef 211

Seidel, Andre 185

Pilz, Alexander 271

Jurk, Pascal 211

Gesamt 878

Maibaum, Sandra 162

Maibaum, Gerd 211

Hanf, Jana 216

Hempel, Paul 211

Gesamt 800

Ernst, Lukas 154

Feix, Patrick 196

Neise, Maraike 142

Neise, Daniel 200

Gesamt 692

Heinrich - Preißinger - Gedächtnispokal
2019

3. OST-WEST-CLAN I 9,5

4. AC Neise 5,0

1. FCB I 14

2. APAD 11,5



Mannschaften Gesamt

Platz Name Mannschaftart Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 AC-Neise Firmen 570 289 19 859

2 APAD Stammtische 589 267 12 856

3 FCB I Vereine 597 251 16 848

4 Ost-West-Clan  1 Stammtische 603 244 19 847

5 Ost-West-Clan Damen Damen 575 263 16 833

6 Brauerei Hütten Firmen 561 258 28 819

7 FCB II Vereine 577 218 31 795

8 Gubis Familien 568 220 26 788

9 DC Stanicher Spicker Vereine 519 246 32 765

10 AH - Oldies Vereine 535 221 24 756

11 SG I E-Jugend Coach Vereine 535 219 24 754

12 AH - Stones Vereine 488 199 31 687

13 Team Prechtl Firmen 503 180 40 683

14 Invaliden Stammtische 475 188 37 663

15 Kächele Firmen 450 197 47 647

16 FCB Damen Damen 470 173 48 643

17 Familie Schwarzbauer Familien 460 178 49 638

18 FCB III Vereine 429 202 49 631

19 Ost-West-Clan  2 Stammtische 456 166 42 622

20 Landhaus Preißinger Familien 455 132 51 587

21 Kita Damen 414 155 52 569

22 SG II E-Jugend Coach Vereine 415 154 59 569

23 FCB Jugend Jugend 411 118 66 529

24 Landhaus Preißinger Firmen 682 131 65 524

25 Kicker II E-Jugend Jugend 342 142 67 484

26 Kicker I E-Jugend Jugend 285 87 106 372



Mannschaften Damen

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Ost-West-Clan Damen 575 263 16 833

2 FCB Damen 470 173 48 643

3 Kita 414 155 52 569



Mannschaften Stammtische

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 APAD 589 267 12 856

2 Ost-West-Clan  1 603 244 19 847

3 Invaliden 475 188 37 663

4 Ost-West-Clan  2 456 166 42 622



Mannschaften Familien

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Gubis 568 220 26 788

2 Familie Schwarzbauer 460 178 49 638

3 Landhaus Preißinger 455 132 51 587



Mannschaften Firmen

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 AC-Neise 570 289 19 859

2 Brauerei Hütten 561 258 28 819

3 Team Prechtl 503 180 40 683

4 Kächele 450 197 47 647

5 Landhaus Preißinger 682 131 65 524



Mannschaften Vereine

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 FCB I 597 251 16 848

2 FCB II 577 218 31 795

3 DC Stanicher Spicker 519 246 32 765

4 AH - Oldies 535 221 24 756

5 SG I E-Jugend Coach 535 219 24 754

6 AH - Stones 488 199 31 687

7 FCB III 429 202 49 631

8 SG II E-Jugend Coach 415 154 59 569



Mannschaften Jugend

Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 FCB Jugend 411 118 66 529

2 Kicker II E-Jugend 342 142 67 484

3 Kicker I E-Jugend 285 87 106 372



Gesamtwertung

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt Kategorie

1 Neise, Daniel AC-Neise 156 96 2 252 Herren

2 Zach, Holger (A) Brauerei Hütten 164 87 3 251 Herren A

3 Gubitz, Saskia (A) Gubis 165 79 1 244 Jugend A

4 Hüttmann, Martin Brauerei Hütten 153 90 2 243 Herren

5 Schmidt, Katja Fußballer+Schmidt 159 78 2 237 Damen A

6 Körber, Manfred (A) Kächele 152 81 1 233 Herren A

7 Pilz, Alexander (A) APAD 152 80 2 232 Herren A

8 Feix, Patrick (A) AC-Neise 160 70 5 230 Herren A

9 Gubitz, Dominik (A) FCB I 152 78 0 230 Herren A

10 Händel, Sören (A) DC Stanicher Spicker 156 72 2 228 Herren A

11 Werner, Gerhard (A) FCB II 164 63 7 227 Herren A

12 Prechtl, Daniel (A) FCB III 148 79 4 227 Herren A

13 Hanf, Jana Ost-West-Clan  1 156 70 3 226 Damen

14 Bablitschky, Alexander (A) Team Prechtl 144 81 1 225 Herren A

15 Thoms, Manuela AH - Oldies 152 70 4 222 Damen A

16 Maibaum, Gerd Ost-West-Clan  1 158 61 6 219 Herren

17 Hempel, Monika Ost-West-clan Damen 155 63 4 218 Damen

18 Schmidt, Sigurd Fußballer+Schmidt 159 59 5 218 Herren A

19 Bauernfeind, Dominic FCB I 153 63 3 216 Herren

20 Hempel, Paul (A) Ost-West-Clan  1 155 60 3 215 Jugend A

21 Conrad, Michael Invaliden 150 63 3 213 Herren

22 Jurk, Pascal APAD 149 63 3 212 Herren

23 Di Franco, Andreas DC Stanicher Spicker 134 77 5 211 Herren

24 Eckert,  Paul (A) SG I E-Jugend Coach 156 54 3 210 Herren A

25 Bösendorfer, Elfriede Ost-West-clan Damen 131 79 2 210 Damen

26 Kastl, Heiko SG I E-Jugend Coach 139 70 4 209 Herren

27 Kleber, Thomas FCB II 149 60 5 209 Herren

28 Oertel, Detlef APAD 146 63 2 209 Herren

29 Bauernfein, Sabrina FCB I 146 62 4 208 Damen

30 Schmidt, Moritz (A) Kicker II E-Jugend 147 59 6 206 Jugend A

31 Linhardt, Nancy Landhaus Preißinger 154 51 6 205 Damen

32 Galda, Christian DC Stanicher Spicker 134 71 5 205 Herren

33 Jurk, Simone Ost-West-clan Damen 151 53 5 204 Damen

34 Seidel, André APAD 142 61 5 203 Herren

35 Wilde, Karina (A) AH - Stones 150 52 6 202 Damen A

36 Gubitz, Gisela Ost-West-clan Damen 138 68 5 201 Damen

37 Lehnert, Sigrid (A) FCB Damen 139 61 8 200 Damen A

38 Ernst, Lukas AC-Neise 129 70 7 199 Herren

39 Schenkl, Reinhold AH - Oldies 143 54 7 197 Herren

40 Unterburger, Michael FCB I 146 48 9 194 Herren

41 Gubitz, Volker Gubis 145 44 6 189 Herren

42 Gubitz, Ute Gubis 137 52 8 189 Damen

43 Kohler, Jonas FCB II 137 51 7 188 Herren

44 Maibaum, Sandra Ost-West-Clan  1 134 53 7 187 Damen

45 Di Franco, Kristin Familie Schwarzbauer 137 45 13 182 Damen

46 Sebald, Peter Invaliden 127 53 8 180 Herren

47 Neise, Maraike AC-Neise 125 53 5 178 Damen

48 Dörfler, Max Familie Schwarzbauer 119 59 8 178 Herren

49 Voit, Florian AH - Stones 115 60 7 175 Herren

50 Nickl, Christian Team Prechtl 138 36 12 174 Herren

51 Pscherer, Hannes SG I E-Jugend Coach 123 51 9 174 Herren

52 Papesch, Sylvia Kita 140 34 11 174 Damen

53 Sachs, Patrick FCB III 120 53 8 173 Herren

54 Lohwasser, Andreas Landhaus Preißinger 136 36 8 172 Herren

55 Sebald, Conny Brauerei Hütten 126 46 9 172 Damen

56 Jurk, Thomas Invaliden 126 45 10 171 Herren

57 Herrmann, Peter AH - Oldies 119 52 5 171 Herren

58 Brunnenberg, Jörg FCB II 127 44 12 171 Herren

59 Hanf, Jule (A) Fußballer+Schmidt 125 45 7 170 Jugend A

60 Stöcker, Franzi FCB Damen 125 43 12 168 Damen

61 Gubitz, Anne Gubis 121 45 11 166 Jugend



62 Zindulka, Peter AH - Oldies 121 45 8 166 Herren

63 Slodczyk, Adrian Fußballer+Schmidt 123 43 8 166 Herren

64 Gonsior, Jürgen (A) SG II E-Jugend Coach 132 33 12 165 Herren A

65 Semptner, Günther Ost-West-Clan  2 112 53 10 165 Herren

66 Bolze, Jens SG II E-Jugend Coach 101 62 10 163 Herren

67 Lohwasser, Christine Landhaus Preißinger 118 44 12 162 Damen

68 Schmidt, Felix SG I E-Jugend Coach 117 44 8 161 Jugend

69 Neise, Dagmar Ost-West-Clan  2 109 52 7 161 Damen

70 Rabenstein, Patrick AH - Stones 105 52 5 157 Herren

71 Werner, Julian FCB Jugend 123 34 16 157 Jugend

72 Kunze, Andreas Team Prechtl 118 36 12 154 Herren

73 Rabenstein, Roland AH - Stones 118 35 13 153 Herren

74 Nickl, Patrick Brauerei Hütten 118 35 14 153 Herren

75 RWG, Franzi FCB Damen 118 34 12 152 Damen

76 Conrad, Katrin Ost-West-Clan  2 127 25 15 152 Damen

77 Schindler, Manfred SG II E-Jugend Coach 108 43 11 151 Herren

78 Karakoc, Cemil Kächele 116 33 11 149 Herren

79 Dörfler, Lisa Familie Schwarzbauer 114 35 17 149 Damen

80 Market, Andrea Kita 99 49 10 148 Damen

81 Bauernfeind, Sienna FCB Jugend 111 36 10 147 Jugend

82 Nölkel, Manfred Ost-West-Clan  2 108 36 10 144 Herren

83 Reichenberger, Josef Landhaus Preißinger 117 26 15 143 Herren

84 Unterburger, Jonas FCB Jugend 114 27 14 141 Jugend

85 Herrmann, Matthias FCB III 76 62 12 138 Herren

86 Schmidt, Domenik Kächele 83 50 17 133 Herren

87 Reichenberger, Marco Kächele 99 33 18 132 Herren

88 Pawlik, Andreas Team Prechtl 103 27 15 130 Herren

89 Dörfler, Lena Familie Schwarzbauer 90 39 11 129 Damen

90 Zaus, Andrea Kita 99 30 17 129 Damen

91 Neise, Robin (A) Kicker I E-Jugend 100 26 14 126 Jugend A

92 Karakoc, Döndü Landhaus Preißinger 98 27 15 125 Damen

93 Stöcker, Heliane FCB Damen 88 35 16 123 Damen

94 Cheler, Daniel DC Stanicher Spicker 95 26 20 121 Herren

95 Reichenberger, Annett Kita 76 42 14 118 Damen

96 Lohwasser, Marie Landhaus Preißinger 84 26 16 110 Jugend

97 Bolze, Luis Kicker II E-Jugend 67 43 18 110 Jugend

98 Semmler, Christina Landhaus Preißinger 70 36 17 106 Damen

99 Diezinger, Sven Kicker I E-Jugend 80 22 24 102 Jugend

100 Schramm, Lisa Invaliden 72 27 16 99 Damen

101 Pscherer, Hannes Kicker II E-Jugend 74 23 20 97 Jugend

102 Stöcker, Rainer FCB III 85 8 25 93 Herren

103 Glaser, Maximilian SG II E-Jugend Coach 74 16 26 90 Jugend

104 Steuer, Daniela Landhaus Preißinger 60 17 27 88 Damen

105 Bauernfeind, Luca FCB Jugend 63 21 26 84 Jugend

106 Schoberth, Phil Kicker I E-Jugend 56 26 32 82 Jugend

107 Kastl, Johannes Kicker II E-Jugend 54 17 23 71 Jugend

108 Schulz, Eric Kicker I E-Jugend 49 13 36 62 Jugend



Damen

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Hanf, Jana Ost-West-Clan  1 156 70 3 226

2 Hempel, Monika Ost-West-clan Damen 155 63 4 218

3 Bösendorfer, Elfriede Ost-West-clan Damen 131 79 2 210

4 Bauernfein, Sabrina FCB I 146 62 4 208

5 Linhardt, Nancy Landhaus Preißinger 154 51 6 205

6 Jurk, Simone Ost-West-clan Damen 151 53 5 204

7 Gubitz, Gisela Ost-West-clan Damen 138 68 5 201

8 Gubitz, Ute Gubis 137 52 8 189

9 Maibaum, Sandra Ost-West-Clan  1 134 53 7 187

10 Di Franco, Kristin Familie Schwarzbauer 137 45 13 182

11 Neise, Maraike AC-Neise 125 53 5 178

12 Papesch, Sylvia Kita 140 34 11 174

13 Sebald, Conny Brauerei Hütten 126 46 9 172

14 Stöcker, Franzi FCB Damen 125 43 12 168

15 Lohwasser, Christine Landhaus Preißinger 118 44 12 162

16 Neise, Dagmar Ost-West-Clan  2 109 52 7 161

17 RWG, Franzi FCB Damen 118 34 12 152

18 Conrad, Katrin Ost-West-Clan  2 127 25 15 152

19 Dörfler, Lisa Familie Schwarzbauer 114 35 17 149

20 Market, Andrea Kita 99 49 10 148

21 Dörfler, Lena Familie Schwarzbauer 90 39 11 129

22 Zaus, Andrea Kita 99 30 17 129

23 Karakoc, Döndü Landhaus Preißinger 98 27 15 125

24 Stöcker, Heliane FCB Damen 88 35 16 123

25 Reichenberger, Annett Kita 76 42 14 118

26 Semmler, Christina Landhaus Preißinger 70 36 17 106

27 Schramm, Lisa Invaliden 72 27 16 99

28 Steuer, Daniela Landhaus Preißinger 60 17 27 88



Herren

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Neise, Daniel AC-Neise 156 96 2 252

2 Hüttmann, Martin Brauerei Hütten 153 90 2 243

3 Maibaum, Gerd Ost-West-Clan  1 158 61 6 219

4 Bauernfeind, Dominic FCB I 153 63 3 216

5 Conrad, Michael Invaliden 150 63 3 213

6 Jurk, Pascal APAD 149 63 3 212

7 Di Franco, Andreas DC Stanicher Spicker 134 77 5 211

8 Kastl, Heiko SG I E-Jugend Coach 139 70 4 209

9 Kleber, Thomas FCB II 149 60 5 209

10 Oertel, Detlef APAD 146 63 2 209

11 Galda, Christian DC Stanicher Spicker 134 71 5 205

12 Seidel, André APAD 142 61 5 203

13 Ernst, Lukas AC-Neise 129 70 7 199

14 Schenkl, Reinhold AH - Oldies 143 54 7 197

15 Unterburger, Michael FCB I 146 48 9 194

16 Gubitz, Volker Gubis 145 44 6 189

17 Kohler, Jonas FCB II 137 51 7 188

18 Sebald, Peter Invaliden 127 53 8 180

19 Dörfler, Max Familie Schwarzbauer 119 59 8 178

20 Voit, Florian AH - Stones 115 60 7 175

21 Nickl, Christian Team Prechtl 138 36 12 174

22 Pscherer, Hannes SG I E-Jugend Coach 123 51 9 174

23 Sachs, Patrick FCB III 120 53 8 173

24 Lohwasser, Andreas Landhaus Preißinger 136 36 8 172

25 Jurk, Thomas Invaliden 126 45 10 171

26 Herrmann, Peter AH - Oldies 119 52 5 171

27 Brunnenberg, Jörg FCB II 127 44 12 171

28 Zindulka, Peter AH - Oldies 121 45 8 166

29 Slodczyk, Adrian Fußballer+Schmidt 123 43 8 166

30 Semptner, Günther Ost-West-Clan  2 112 53 10 165

31 Bolze, Jens SG II E-Jugend Coach 101 62 10 163

32 Rabenstein, Patrick AH - Stones 105 52 5 157

33 Kunze, Andreas Team Prechtl 118 36 12 154

34 Rabenstein, Roland AH - Stones 118 35 13 153

35 Nickl, Patrick Brauerei Hütten 118 35 14 153

36 Schindler, Manfred SG II E-Jugend Coach 108 43 11 151

37 Karakoc, Cemil Kächele 116 33 11 149

38 Nölkel, Manfred Ost-West-Clan  2 108 36 10 144

39 Reichenberger, Josef Landhaus Preißinger 117 26 15 143

40 Herrmann, Matthias FCB III 76 62 12 138

41 Schmidt, Domenik Kächele 83 50 17 133

42 Reichenberger, Marco Kächele 99 33 18 132

43 Pawlik, Andreas Team Prechtl 103 27 15 130

44 Cheler, Daniel DC Stanicher Spicker 95 26 20 121

45 Stöcker, Rainer FCB III 85 8 25 93



Jugend

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Gubitz, Anne Gubis 121 45 11 166

2 Schmidt, Felix SG I E-Jugend Coach 117 44 8 161

3 Werner, Julian FCB Jugend 123 34 16 157

4 Bauernfeind, Sienna FCB Jugend 111 36 10 147

5 Unterburger, Jonas FCB Jugend 114 27 14 141

6 Lohwasser, Marie Landhaus Preißinger 84 26 16 110

7 Bolze, Luis Kicker II E-Jugend 67 43 18 110

8 Diezinger, Sven Kicker I E-Jugend 80 22 24 102

9 Pscherer, Hannes Kicker II E-Jugend 74 23 20 97

10 Glaser, Maximilian SG II E-Jugend Coach 74 16 26 90

11 Bauernfeind, Luca FCB Jugend 63 21 26 84

12 Schoberth, Phil Kicker I E-Jugend 56 26 32 82

13 Kastl, Johannes Kicker II E-Jugend 54 17 23 71

14 Schulz, Eric Kicker I E-Jugend 49 13 36 62



Damen (Aktive)

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Schmidt, Katja Fußballer+Schmidt 159 78 2 237

2 Thoms, Manuela AH - Oldies 152 70 4 222

3 Wilde, Karina (A) AH - Stones 150 52 6 202

4 Lehnert, Sigrid (A) FCB Damen 139 61 8 200



Herren (Aktive)

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Zach, Holger (A) Brauerei Hütten 164 87 3 251

2 Körber, Manfred (A) Kächele 152 81 1 233

3 Pilz, Alexander (A) APAD 152 80 2 232

4 Feix, Patrick (A) AC-Neise 160 70 5 230

5 Gubitz, Dominik (A) FCB I 152 78 0 230

6 Händel, Sören (A) DC Stanicher Spicker 156 72 2 228

7 Werner, Gerhard (A) FCB II 164 63 7 227

8 Prechtl, Daniel (A) FCB III 148 79 4 227

9 Bablitschky, Alexander (A) Team Prechtl 144 81 1 225

10 Schmidt, Sigurd Fußballer+Schmidt 159 59 5 218

11 Eckert,  Paul (A) SG I E-Jugend Coach 156 54 3 210

12 Gonsior, Jürgen (A) SG II E-Jugend Coach 132 33 12 165



Jugend (Aktive)

Platz Name Mannschaftsname Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Gubitz, Saskia (A) Gubis 165 79 1 244

2 Hempel, Paul (A) Ost-West-Clan  1 155 60 3 215

3 Schmidt, Moritz (A) Kicker II E-Jugend 147 59 6 206

4 Hanf, Jule (A) Fußballer+Schmidt 125 45 7 170

5 Neise, Robin (A) Kicker I E-Jugend 100 26 14 126


